
PREISLISTE - FAHRRADPARKER.SHOP

FAHRRADANLEHNBÜGEL - FAB 1

— ZUM AUFDÜBELN

ART.-NR.

FAB1 SV1-400-42
FAB1 SV1-600-42
FAB1 SV1-800-42

FAB1 SV1-300-48
FAB1 SV1-400-48
FAB1 SV1-600-48
FAB1 SV1-800-48

1 bis 10

69,00€
73,00€
73,00€

71,00€
71,00€
76,00€
76,00€

11 bis 20

69,00€
73,00€
73,00€

71,00€
71,00€
76,00€
76,00€

ab 21

69,00€
73,00€
73,00€

71,00€
71,00€
76,00€
76,00€

PREIS PRO STÜCKSTAHL VERZINKT

ART.-NR.

FAB1 VA1-400-42
FAB1 VA1-600-42
FAB1 VA1-800-42

FAB1 VA1-400-48
FAB1 VA1-500-48
FAB1 VA1-600-48
FAB1 VA1-700-48
FAB1 VA1-800-48

1 bis 10

123,00 €
123,00 €
123,00 €

130,00 €
130,00 €
130,00 €
130,00 €
130,00 €

11 bis 20

108,00 €
108,00 €
108,00 €

116,00 €
116,00 €
116,00 €
116,00 €
116,00 €

ab 21

103,00 €
103,00 €
103,00 €

110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €

PREIS PRO STÜCKEDELSTAHL V2A GESCHLIFFEN

— ZUM AUFDÜBELN MIT QUERROHR

ART.-NR.

FAB1 SV1-400-42-Q
FAB1 SV1-600-42-Q
FAB1 SV1-800-42-Q

FAB1 SV1-300-48-Q
FAB1 SV1-400-48-Q
FAB1 SV1-600-48-Q
FAB1 SV1-800-48-Q

1 bis 10

102,00 €
102,00 €
102,00 €

106,00 €
106,00 €
106,00 €
106,00 €

11 bis 20

86,00 €
86,00 €
86,00 €

90,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €

ab 21

81,00 €
81,00 €
81,00 €

85,00 €
85,00 €
85,00 €
85,00 €

PREIS PRO STÜCKSTAHL VERZINKT

ART.-NR.

FAB1 VA1-400-42-Q
FAB1 VA1-600-42-Q
FAB1 VA1-800-42-Q

FAB1 VA1-400-48-Q
FAB1 VA1-500-48-Q
FAB1 VA1-600-48-Q
FAB1 VA1-700-48-Q
FAB1 VA1-800-48-Q

1 bis 10

179,00 €
179,00 €
179,00 €

185,00 €
185,00 €
185,00 €
185,00 €
185,00 €

11 bis 20

157,00 €
157,00 €
157,00 €

163,00 €
163,00 €
163,00 €
163,00 €
163,00 €

ab 21

149,00 €
149,00 €
149,00 €

155,00 €
155,00 €
155,00 €
155,00 €
155,00 €

PREIS PRO STÜCKEDELSTAHL V2A GESCHLIFFEN

01

Fahrradparker.shop



PREISLISTE - FAHRRADPARKER.SHOP

— ZUM EINBETONIEREN

ART.-NR.

FAB1 SV2-400-42
FAB1 SV2-600-42
FAB1 SV2-800-42

FAB1 SV2-300-48
FAB1 SV2-400-48
FAB1 SV2-600-48
FAB1 SV2-800-48

1 bis 10

65,00 €
65,00 €
65,00 €

68,00 €
68,00 €
68,00 €
68,00 €

11 bis 20

52,00 €
52,00 €
52,00 €

55,00 €
55,00 €
55,00 €
55,00 €

ab 21

48,00 €
48,00 €
48,00 €

51,00 €
51,00 €
51,00 €
51,00 €

PREIS PRO STÜCKSTAHL VERZINKT

ART.-NR.

FAB1 VA2-400-42
FAB1 VA2-600-42
FAB1 VA2-800-48

FAB1 VA2-400-48
FAB1 VA2-500-48
FAB1 VA2-600-48
FAB1 VA2-700-48
FAB1 VA2-800-42

1 bis 10

80,00 €
80,00 €
80,00 €

87,00 €
87,00 €
87,00 €
87,00 €
87,00 €

11 bis 20

69,00 €
69,00 €
69,00 €

75,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €

ab 21

64,00 €
64,00 €
64,00 €

71,00 €
71,00 €
71,00 €
71,00 €
71,00 €

PREIS PRO STÜCKEDELSTAHL V2A GESCHLIFFEN

— ZUM EINBETONIEREN MIT QUERROHR

ART.-NR.

FAB1 SV2-400-42-Q
FAB1 SV2-600-42-Q
FAB1 SV2-800-42-Q

FAB1 SV2-300-48-Q
FAB1 SV2-400-48-Q
FAB1 SV2-600-48-Q
FAB1 SV2-800-48-Q

1 bis 10

90,00 €
94,00 €
94,00 €

94,00 €
94,00 €
98,00 €
98,00 €

11 bis 20

73,00 €
77,00 €
77,00 €

76,00 €
76,00 €
81,00 €
81,00 €

ab 21

67,00 €
71,00 €
71,00 €

71,00 €
71,00 €
76,00 €
76,00 €

PREIS PRO STÜCKSTAHL VERZINKT

ART.-NR.

FAB1 VA2-400-42-Q
FAB1 VA2-600-42-Q
FAB1 VA2-800-42-Q

FAB1 VA2-400-48-Q
FAB1 VA2-500-48-Q
FAB1 VA2-600-48-Q
FAB1 VA2-700-48-Q
FAB1 VA2-800-48-Q

1 bis 10

152,00 €
152,00 €
152,00 €

157,00 €
157,00 €
157,00 €
157,00 €
157,00 €

11 bis 20

132,00 €
132,00 €
132,00 €

137,00 €
137,00 €
137,00 €
137,00 €
137,00 €

ab 21

124,00 €
124,00 €
124,00 €

129,00 €
129,00 €
129,00 €
129,00 €
129,00 €

PREIS PRO STÜCKEDELSTAHL V2A GESCHLIFFEN

02

Fahrradparker.shop


